
Wallenstein
Read More
SKU: 19740
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mann, Goloeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1982

Product Description
972 pagine; 22 cm. legatura editoriale con sopracop. come da foto., firma di possesso
all'antiporta rilegato Molto buono (Very Good) 1. ristampa(19740)

Storia del francescanesimo,
edizione italiana con
aggiornamento bibliografico a
cura dell'autore e di Fiorenzo
Mastroianni
Read More
SKU: 19475
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Iriarte, L??zaroeditore: Edizioni dehoniane
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1982

Product Description
653 pagine; 22 cm, legatura editoriale come da foto, probabilmente manca la sopracop. Libro

Catologo Libreria Viborada
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proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono
(Very Good) (19475)

Sangue e antropologia biblica
nella patristica : atti della
settimana : Roma, 23-28
novembre 1981. 2 volumi
Read More
SKU: 17655
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vattioni, Francescoeditore: Pia Unione
Preziosissimo Sangueluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1982

Product Description
2 v. ; 24 cm. Volume 1: 580 pagine Volume 2: 583-955 pagine, brossura. Libri provenienti da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi. brossura Molto buono (Very Good)
(17655)
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Romanzi e racconti
Read More
SKU: 14685
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Buzzati, Dinoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 16, 686 pagine, legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione. In custodia rilegato
Ottimo (Fine) (14685)

Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Vol. 7: Il Novecento a cura di
Federico Zeri
Read More
SKU: 14602
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
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XLI, 695 pp. , 208c. di tavole illustrate ; 21 cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta.
Custodia illustrata rilegato Perfetto (Mint) (14602)

Societa e cultura contadina nei
proverbi di Monte S. Angelo
Read More
SKU: 11884
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Trotta, Marcoeditore: Centro studi garganici :
Biblioteca comunale C. Angelillisluogo-edizione:
Monte Sant'Angeloanno-edizione: 1982

Product Description
XII, 277 pagine con 31 tavole :ill. ; 25 cm. Brossura, dedica anonima all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (11884)
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Scriptorum Romanorum quæ
extant omnia. VI: De beneficiis
Read More
SKU: 12147
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Seneca, Lucius Annaeuseditore: in aedibus
Giardini editori e stampatoriluogo-edizione: Pisa
anno-edizione: 1982

Product Description
475 p. ; 23 cm. Brossura. Testo in latino brossura Molto buono (Very Good) (12147)
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Giorgio Pardi. Introduzione di
Elvio Natali
Read More
SKU: 8604
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Giorgio Pardieditore: Renzo Spagnoli Arte
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 62. Brossura. Numerose tavole fuori testo. brossura Ottimo (Fine) (8604)
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Marcello Scuffi. Introduzione di
Tommaso Paloscia
Read More
SKU: 8602
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Marcello Scuffieditore: Renzo Spagnoli Arte
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 62. Brossura. Numerose tavole fuori testo. brossura Ottimo (Fine) (8602)
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Enrico Faustini. Introduzione di
Elvio Natali
Read More
SKU: 8601
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Enrico Faustinieditore: Renzo Spagnoli Arte
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 63. Brossura. Numerose tavole fuori testo. brossura Ottimo (Fine) (8601)

Les pendentifs en verre sur
noyau des pays de la
Mediterranee antique
Read More
SKU: 4624
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Seefried Moniqueeditore: Ecole francaise de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982
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Product Description
XIV, 186 p. ; 12 tav. ; 28 cm . Brossura brossura Ottimo (Fine) (4624)

Talmùd babilonese. Il trattato
delle benedizioni (Vol. 1)
Read More
SKU: 10979
Price: 29,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cavalletti, S.editore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1982
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Product Description
In 8, 488 pagine, legatura editoriale con decorazioni al dorso, fascia editoriale e acetato di
protezione, con strappetto e due macchie di colore all'acetato, altrimenti ottimo rilegato Molto
buono (Very Good) (10979)
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